
 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Adventure Playground: Hřiště, které si děti postaví samy!
Rozpočet

č. položka popis položky částka

1 Příprava místa 

oplocení(oprava stávajícího nebo zapůjčení dočasného 
oplocení - půjčují firmy od cca  4Kč/Ks/den), mobilní toaleta, 
zázemí pro lektory (zahradní domek), kontrola vybraného 
pozemku

35 000,00 Kč

2 Školení lektorů

lektoři mají nezastupitelnou úlohu při fungování konceptu 
Adventure playground, možnost využít školení u spolku Město 
přátelské k dětem, které již zrealizovala dva dočasné záměry 
Adventure Playground v Čechách a nasbírali zkušenosti i v 
zahraničí

35 000,00 Kč

3 Koordinátor záměru
Koordinace přípravy místa, lektorů, shánění materiálu, 
propagace (možné navázat spolupráci se školami,..)

30 000,00 Kč

4 Lektoři

Předpoklad otevírací doby hřiště 14-19 h šest dní v týdnu (lze 
upravit, pro lektory hodina na přípavu hřiště před otevřením), 
v případě menšího pozemku je možné uvažovat i jednoho 
lektora (ideálem jsou dva lektoři, lze zvážit například lde 
náročnosti přípravy pozemku,...)

70 000,00 Kč

5 Nářadí
Kladiva, kleště, hřebíky, pilky, akušroubováky/vrtačky, 
hřebíky, vruty, štětce, silné fixy

12 000,00 Kč

6 Materiál Prkna, palety, tyče, trubky (lze oslovit sponzory) 58 000,00 Kč

7 Servis a provoz hřiště
Odvoz odpadků, spotřeba energie, servis mobilní toalety, 
úklid pozemku po skončení záměru a likvidace materiálu

10 000,00 Kč

250 000,00 Kč


